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Macierz zaprasza na koncert noworoczny
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Szukasz prezentu dla najbliższych pod choinkę? Może zaproszenie na Koncert
Noworoczny będzie dobrym rozwiązaniem? Macierz Ziemi Cieszyńskiej serdecznie
zaprasza do zakupu, dochód ze sprzedaży biletów przekazany zostanie na rzecz zdolnej
młodzieży. Może więc warto połączyć przyjemne z pożytecznym?

Macierz Ziemi Cieszyńskiej serdecznie zaprasza koncert noworoczny. mat.pras./OX.PL

Serdecznie zapraszamy na XXII Koncert Noworoczny, który odbędzie się 5 stycznia 2025 roku o godzinie
18:00. W tym roku wystąpi Janáčkova Filharmonie Ostrava pod dyrekcją Jiřího Habarta, a w programie
wieczoru znajdą się m.in. walce Johanna Straussa, "Fantastické Scherzo, Op. 25" Josefa Suka oraz arie
czeskich kompozytorów - zachęca dr Cezary Tomiczek, Prezes Zarządu Głównego Macierzy Ziemi Cieszyńskiej. 

Bilety w cenach 50zł, 100zł i 150 zł można nabyć w kasie teatru oraz online na stronie cieszyńskiego teatru TUTAJ.

- To wyjątkowe wydarzenie, organizowane pod patronatem Burmistrza Miasta Cieszyna, łączy muzykę z
misją wspierania młodych, uzdolnionych ludzi z naszego regionu. Jak co roku cały dochód z koncertu
przeznaczony będzie na Fundusz Stypendialny Śląska Cieszyńskiego, który od lat wspiera edukację
młodzieży z powiatu cieszyńskiego - dodaje dr Cezary Tomiczek. 
Fundusz Stypendialny Śląska Cieszyńskiego – dla edukacji i tradycji powstał w 2002 roku.

Nawiązuje do wspaniałej tradycji Macierzy Szkolnej dla Księstwa Cieszyńskiego, która już w 1885 roku stawiała sobie
za cel wspieranie polskiego szkolnictwa i edukacji. Przez ponad 20 lat działania fundusz przyznał stypendia setkom
młodych ludzi, oferując wsparcie finansowe dla tych, którzy wyróżniają się talentem, ale potrzebują pomocy na
swojej drodze rozwoju.

- Koncert Noworoczny to nie tylko piękne muzyczne przeżycie, ale także wyjątkowa okazja, by wspólnie
wesprzeć młodzież w dążeniu do ich ambitnych celów. Każdy zakupiony bilet i każdy złożony datek
przyczyniają się do budowania przyszłości młodych talentów, wspierając ich edukację i rozwój
pasji. Zapraszamy serdecznie do udziału i współtworzenia tego niezapomnianego wydarzenia, które łączy
kulturę, tradycję i dobroczynność dla dobra naszej społeczności - dodaje dr Cezary Tomiczek.

Wyjątkowa atmosfera koncertu, będzie wspaniałym prezentem lub dobrym wejściem w Nowy Rok.

Serdecznie zapraszamy! Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL objął to wydarzenie patronatem prasowym.
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